Соглашение
о расторжении договора об образовании на обучение по дополнительным

образовательным программам от _______________ № _______________
г. Екатеринбург                                                                                              «___»__________________20___г.

Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение Свердловской области «Дворец молодёжи», осуществляющее образовательную деятельность (далее – образовательная организация) на основании лицензии от 14.06.2018 № 19735, выданной Министерством общего
и профессионального образования Свердловской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
в лице
__________________________________________________________________________________________________,
(наименование должности, фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя Исполнителя)
действующ___ на основании ________________________________________________________________,
(реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя Исполнителя)
и ________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя несовершеннолетнего лица, зачисляемого на обучение / фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение / наименование организации с указанием должности, фамилии, имени, отчества (при наличии) лица, действующего от имени организации, документов, подтверждающих полномочия указанного лица)
именуем___ в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего______________
_________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

именуем___ в дальнейшем «Обучающийся»,

и ________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)
именуем___ в дальнейшем «Обучающийся»,

(ненужное вычеркнуть)

совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.
1. Договор об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам
от _______________ № _______________ считать расторгнутым по соглашению Сторон с момента подписания настоящего Соглашения.

2. Стороны не имеют друг к другу претензий.

3. Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Исполнитель

ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»

620014, г. Екатеринбург,

пр. Ленина, 1

Тел. (343) 278-77-71

ИНН/КПП 6658021258/665801001,

Министерство финансов Свердловской области
(ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» л/с: 33012906300)

Р/с: 40 60 181 01 65 773 00000 1

Банк: Уральское ГУ Банка России

г. Екатеринбург

БИК: 046 577 001

_____________/_______________/

	Заказчик

_____________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) / наименование юридического лица)

_________________________________
(дата рождения)

_________________________________
(место нахождения/адрес места жительства)

_________________________________
(паспорт: серия, номер,
_________________________________
когда и кем выдан)

_________________________________
(телефон)
_____________/_______________/
	Обучающийся

________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

________________________________
(дата рождения)

_________________________________
(адрес места жительства)

_________________________________
(паспорт: серия, номер,
_________________________________
когда и кем выдан)

_________________________________
(телефон)
_____________/_______________

Адреса и реквизиты сторон